



시험성적서

1. 성적서 번호 : CT15-052479
2. 의뢰자
 - 업체명 : 성창기업(주)
 - 주소 : 부산광역시 사하구 다대로 627 (다대동)
 - 의뢰일자 : 2015년 05월 06일
 - 시험기간 : 2015년 05월 06일 ~ 2015년 06월 04일
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리
4. 시료명 : 천연무늬목치장마루판
5. 시험방법
 - (1) KS F 3104:2006
 - (2) KS F 3111:2008

확인	작성자 성명	김태진		기술책임자 성명	신동길	
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.						

2015년 06월 04일
한국건설생활환경시험연구원장



부산울산경남지원 : 618-230 부산광역시 강서구 과학산단1로60번길 31 (지사동) 051-941-8790
 결과문의 : 부산울산경남지원 ☎ (051)941-8790

시험성적서

성적서번호 : CT15-052479

6. 시험결과

1) 천연무늬목치장마루판

시험항목	단위	시험방법	시험결과	시험환경
폼알데하이드방산량-평균값	mg/L	(1)	0.4	(20.0 ± 0.6) °C (65 ± 1) % R.H.
폼알데하이드방산량-최대값	mg/L	(1)	0.4	(20.0 ± 0.6) °C (65 ± 1) % R.H.
내수인장전단접착력-1	N/mm ²	(2)	1.2	-
내수인장전단접착력-2	N/mm ²	(2)	1.3	-
내수인장전단접착력-3	N/mm ²	(2)	1.0	-
내수인장전단접착력-4	N/mm ²	(2)	0.9	-
내수침지박리-1측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-2측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-3측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-4측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-1측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-2측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-3측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-4측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-1측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-2측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-3측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-4측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-1측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-2측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-3측면	mm	(2)	75	-
내수침지박리-4측면	mm	(2)	75	-
습열성-1	-	(2)	이상없음	-
습열성-2	-	(2)	이상없음	-
내열성-1	-	(2)	이상없음	-
내열성-2	-	(2)	이상없음	-
내오염성-1	-	(2)	이상없음	-
내오염성-2	-	(2)	이상없음	-
내산성-1	-	(2)	이상없음	-
내산성-2	-	(2)	이상없음	-
내알카리성-1	-	(2)	이상없음	-
내알카리성-2	-	(2)	이상없음	-
내시너성-1	-	(2)	이상없음	-
내시너성-2	-	(2)	이상없음	-
내마모성(온돌용 : 1 000회전)-1	-	(2)	이상없음	-
내마모성(온돌용 : 1 000회전)-2	-	(2)	이상없음	-
내마모성(온돌용 : 1 000회전)-3	-	(2)	이상없음	-
내변퇴색성-1	-	(2)	이상없음	-
내변퇴색성-2	-	(2)	이상없음	-

시험성적서

성적서번호 : CT15-052479

6. 시험결과

도막밀착성-1	등급	(2)	1	-
도막밀착성-2	등급	(2)	1	-
함수율-1	%	(2)	9	-
함수율-2	%	(2)	9	-

----- 이 하 여 백 -----